令和  年  月  日

図書館利用願（一般利用者）

 岡山理科大学図書館長 殿

図書館の利用について

  私儀、このたび、貴図書館を利用させて頂きたいので、ご便宜をお取り計らい

 下さるようお願い申し上げます。

記

 申請区分    □ 新  規    □ 継  続

    フ  リ  ガ  ナ

        利用者氏名

現住所    〒

           ℡ （    ）   －

e-mail：

    勤務先（学校名）

                      ℡ （    ）     －

所 属（学生の方は学部・学科・学年・学生番号まで記入）

身 分   教員  職員  学生  本学卒業生  その他

    利用期間  令和   年   月   日から

                    令和   年 ３ 月 ３１日まで

    利用者ＩＤ：            （継続の場合は、ご記入ください。）

  ２００５年４月１日「個人情報の保護に関する法律」の全面施行に伴い、この図書館利用願にご記入

いただく上記の個人情報は、利用者情報として登録し、図書館利用カードの作成、図書館利用・資料貸

出の管理、延滞資料の督促・利用者登録の継続確認など利用者への連絡のために利用いたします。

 また、個人情報が現れない形で集計（貸出統計など）を行い岡山理科大学の事業活動に利用させてい

ただきます。そして、この図書館利用願や図書館利用・資料貸出などの管理のために取得した個人情報

は、第三者に開示いたしません。ただし、法律に基づく場合や利用者の事前の同意がある場合は提供す

ることがあります。